



## VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

### POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2023-06-15 Nr. TP-11

Visaginas

Tarybos posėdis įvyko 2023 m. birželio 15 d.

Posėdžio pradžia 10.00 val.

Posėdžio pabaiga 13.40 val.

Posėdžio pirmininkas Erlandas Galaguz, savivaldybės meras.

Protokolavo Oksana Gubar, savivaldybės mero padėjėja.

Į tarybą išrinkti 25 savivaldybės tarybos nariai.

Posėdyje dalyvavo 22 Visagino savivaldybės tarybos nariai, sąrašas pridedamas.

Posėdyje nedalyvavo Visagino savivaldybės tarybos nariai Gintautas Dervinis, Denis Naidionov, Olga Manc.

Posėdyje taip pat dalyvavo laikinai einanti Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus pareigas Aušra Andrijauskienė, administracijos darbuotojai, visuomenės ir žiniasklaidos atstovai.

Posėdžio metu buvo vykdoma tiesioginė transliacija, taip pat daromas vaizdo ir garso įrašas.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz siūlė patvirtinti posėdžio darbo tvarką, paaiškino, kad siūloma posėdžio darbo tvarka pagal Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento nuostatas. Informavo, kad pertrauka bus skelbiama kas pusantros valandos darbo 15 min.

Visagino savivaldybės meras pasiūlė balsuoti už posėdžio darbo tvarką.

Visagino savivaldybės tarybos nariai patvirtino posėdžio darbo tvarką visais balsais (už – 21, nebalsavo – 1) (balsavimo ataskaita pridedama).

Dalia Štraupaitė, tarybos narė, informavo, kad tarybos nariai Dalia Štraupaitė, Vanda Beinorienė, Aleksandr Kločan darbą tęsia susivieniję į frakciją „Laisvė ir teisingumas“, įteikė viešą pareiškimą posėdžio pirmininkui.

Jevgenijus Šuklinas, tarybos narys, informavo, kad tarybos nariai Jevgenij Šuklin, Viačeslav Gotovskij ir Vadimas Čižys toliau savo veiklą Visagino savivaldybės taryboje tęsia susivieniję į frakciją „Liberalų sąjūdžio frakcija“ (frakcijos pirmininkas – Jevgenij Šuklin), įteikė viešą pareiškimą posėdžio pirmininkui.

Airida Drus, tarybos narė, informavo, kad tarybos narės Airida Drus ir Olga Manc toliau savo veiklą Visagino savivaldybės taryboje tęsia susivieniję į frakciją „Tėvynės sąjungos – Lietuvos krikščionių demokratų frakcija“ (frakcijos pirmininkė – Airida Drus), įteikė viešą pareiškimą posėdžio pirmininkui.

Vitalius Besakirskas, tarybos narys, informavo, kad tarybos nariai Vitalius Besakirskas ir Gintautas Dervinis savo veiklą Visagino savivaldybės taryboje tęsia susivieniję į frakciją „LVŽS Nr. 1“ (frakcijos pirmininkas – Vitalius Besakirskas), įteikė viešą pareiškimą posėdžio pirmininkui.

Svetlana Babujeva, tarybos narė, informavo, kad tarybos narės Svetlana Babujeva ir Aleksandra Grigienė savo veiklą Visagino savivaldybės taryboje tęsia susivieniję į frakciją „LVŽS Nr. 2“ (frakcijos pirmininkė – Svetlana Babujeva), įteikė viešą pareiškimą posėdžio pirmininkui.

Vytautas Račkauskas, tarybos narys, informavo, kad tarybos nariai Vytautas Račkauskas

ir Vita Pimpienė savo veiklą Visagino savivaldybės taryboje tęsia susivieniję į frakciją „LVŽS Nr. 3“ (frakcijos pirmininkas – Vytautas Račkauskas), įteikė viešą pareiškimą posėdžio pirmininkui.

Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguz paprašė teikti siūlymus dėl posėdžio darbotvarkės.

Erlandas Galaguz, Visagino savivaldybės meras, informavo, kad yra gautas Visagino savivaldybės tarybos frakcijos „Socialdemokratų frakcija“ narių pasiūlymas įtraukti į posėdžio darbotvarkę klausimą „Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. lapkričio 24 d. sprendimo Nr. TS-199 „Dėl pavedimo sudaryti vidaus sandorių“ pakeitimo“ ir svarstyti jį paskutiniuju darbotvarkės klausimu.

Airida Drus, tarybos narė, pasiūlė iš tarybos posėdžio darbotvarkės išbraukti 4 klausimą „Dėl pritarimo teikiamai kandidatūrai į Visagino savivaldybės vicemero pareigas“.

Dalia Štraupaitė, tarybos narė, pasiūlė iš tarybos posėdžio darbotvarkės išbraukti ir nesvarstyti 4 klausimo „Dėl pritarimo teikiamai kandidatūrai į Visagino savivaldybės vicemero pareigas“.

Jevgenijus Šuklinas, tarybos narys, „Liberalų sąjūdžio frakcija“ frakcijos pirmininkas, frakcijos vardu pasiūlė iš tarybos posėdžio darbotvarkės išbraukti 4 klausimą „Dėl pritarimo teikiamai kandidatūrai į Visagino savivaldybės vicemero pareigas“.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz pasiūlė balsuoti už Visagino savivaldybės tarybos frakcijos „Socialdemokratų frakcija“ narių pasiūlymą įtraukti į posėdžio darbotvarkę klausimą „Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. lapkričio 24 d. sprendimo Nr. TS-199 „Dėl pavedimo sudaryti vidaus sandorių“ pakeitimo“ ir svarstyti jį paskutiniuju darbotvarkės klausimu.

Visagino savivaldybės tarybos nariai pritarė pasiūlymui balsų dauguma (už – 21, prieš – 1, susilaikė – 0).

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz pasiūlė balsuoti už 4 klausimo „Dėl pritarimo teikiamai kandidatūrai į Visagino savivaldybės vicemero pareigas“ išbraukimą iš tarybos posėdžio darbotvarkės.

Visagino savivaldybės tarybos nariai pritarė pasiūlymui balsų dauguma (už – 13, prieš – 9, susilaikė – 0).

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz pasiūlė balsuoti už darbotvarkę su pakeitimais.

Visagino savivaldybės tarybos nariai patvirtino posėdžio darbotvarkę su pakeitimais visais balsais (už – 22).

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz priminė tarybos nariams apie viešųjų ir privačių interesų derinimą valstybės tarnyboje ir įstatymų laikymąsi.

#### DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Visagino savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto sudarymo bei komiteto pirmininko ir pirmininko pavaduotojo skyrimo. Pranešėjas – Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas.

2. Dėl Visagino savivaldybės tarybos Etikos komisijos sudarymo ir jos veiklos nuostatų patvirtinimo. Pranešėjas – Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas.

3. Dėl Visagino savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos sudarymo ir jos veiklos nuostatų patvirtinimo. Pranešėjas – Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas.

4.(5.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. TS-73 „Dėl Visagino savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Evelina Visockytė, vyriausioji specialistė (jaunimo reikalų koordinatore).

5.(6.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-193 „Dėl atstovo delegavimo į Utenos regiono integruotų teritorijų vystymo programos įgyvendinimo koordinavimo darbo grupę“ pakeitimo. Pranešėja – Inga Stankevičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vyriausioji specialistė.

6.(7.) Dėl pritarimo Visagino savivaldybės 2016–2022 metų strateginio plėtros plano įgyvendinimo ataskaitai. Pranešėja – Inga Stankevičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vyriausioji specialistė.

7.(8.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. TS-17 „Dėl Visagino savivaldybės 2023–2025 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Inga Stankevičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vyriausioji specialistė.

8.(9.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. TS-17 „Dėl Visagino savivaldybės strateginės plėtros tarybos sudarymo ir jos darbo reglamento patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. Pranešėja – Inga Stankevičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vyriausioji specialistė.

9.(10.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. TS-266 „Dėl Visagino savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą dydžio nustatymo metodikos, Visagino savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas – Marius Naruševičius, Viešosios tvarkos ir rinkliavų skyriaus vedėjas.

10.(11.) Dėl Visagino savivaldybės 2023 metų socialinių paslaugų plano patvirtinimo. Pranešėja – Irena Abaravičienė, Socialinės paramos skyriaus vedėjo pavaduotoja.

11.(12.) Dėl priešmokyklinio ugdymo grupių, mokinių skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių Visagino savivaldybės ikimokyklinio ugdymo įstaigoms 2023–2024 mokslo metais nustatymo. Pranešėja – Irena Rokickaitė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vyriausioji specialistė.

12.(13.) Dėl mokinių skaičiaus kiekvienos klasės sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute Visagino savivaldybės bendrojo ugdymo mokykloms 2023–2024 mokslo metais nustatymo. Pranešėja – Irena Rokickaitė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vyriausioji specialistė.

13.(14.) Dėl formalųjų švietimą papildančio ir neformaliojo ugdymo grupių skaičiaus ir dydžio Visagino kūrybos ir menų akademijoje 2023–2024 mokslo metais nustatymo. Pranešėja – Irena Rokickaitė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vyriausioji specialistė.

14.(15.) Dėl dalyvavimo steigiant viešąją įstaigą Visagino biatlono centrą. Pranešėja – Žana Miltina, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vyriausioji specialistė.

15.(16.) Dėl siūlymo išbraukti Visagino savivaldybei nuosavybės teise priklausančias uždarnosios akcinės bendrovės „Minatas“ akcijas iš privatizavimo objektų sąrašo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

16.(17.) Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Visagino savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise Visagino viešajai bibliotekai. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

17.(18.) Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio ir Visagino savivaldybės administracijos patikėjimo teise valdomo turto nurašymo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

18.(19.) Dėl Visagino savivaldybės turtinių ir neturtinių teisių bei pareigų įgyvendinimo viešosiose įstaigose. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

19.(20.) Dėl būsto Visagine, Partizanų g. 11-45, pardavimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

20.(21.) Dėl (duomenys neskelbtini) atleidimo nuo dalies Visagino savivaldybei nuosavybės teise priklausančio būsto Visagine, Parko g. 23-17, nuomos mokesčio. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

21. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. lapkričio 24 d. sprendimo Nr. TS-199 „Dėl pavedimo sudaryti vidaus sandorį“ pakeitimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

1. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto sudarymas bei komiteto pirmininko ir pirmininko pavaduotojo skyrimas.

Pranešėjas Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Kultūros ir sporto komiteto posėdyje, Biudžeto ir finansų komiteto posėdyje, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komiteto posėdyje, klausimui nepritarta Švietimo ir savivaldos komiteto posėdyje.

NUSPREŠTA priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 21, prieš – 0, susilaikė – 1).

2. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos Etikos komisijos sudarymas ir jos veiklos nuostatų patvirtinimas.

Pranešėjas Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Kultūros ir sporto komiteto posėdyje, Biudžeto ir finansų komiteto posėdyje, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komiteto posėdyje, klausimui nepritarta Švietimo ir savivaldos komiteto posėdyje.

NUSPREŠTA priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 18, prieš – 0, susilaikė – 1, nebalsavo – 3).

3. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos sudarymas ir jos veiklos nuostatų patvirtinimas.

Pranešėjas Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Kultūros ir sporto komiteto posėdyje, Biudžeto ir finansų komiteto posėdyje, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komiteto posėdyje, klausimui nepritarta Švietimo ir savivaldos komiteto posėdyje.

NUSPREŠTA priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 21, prieš – 0, susilaikė – 1).

Tarybos narys Vadimas Čižys informavo apie galimą viešųjų ir privačių interesų konfliktą ir nusišalino nuo 4.(5.) klausimo svarstymo, toliau posėdžio balsavime dalyvavo 21 tarybos narys.

4.(5.) SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. TS-73 „Dėl Visagino savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja Evelina Visockytė, vyriausioji specialistė (jaunimo reikalų koordinatore), pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta su pasiūlymu Švietimo ir savivaldos komiteto posėdyje.

NUSPREŠTA priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 21, prieš – 0, susilaikė – 0).

Į tarybos posėdžio salę grįžo tarybos narys Vadimas Čižys, toliau tarybos posėdyje dalyvavo 22 tarybos nariai.

5.(6.) SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-193 „Dėl atstovo delegavimo į Utenos regiono integruotų teritorijų vystymo programos įgyvendinimo koordinavimo darbo grupę“ pakeitimas.

Pranešėja Inga Stankevičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vyriausioji specialistė, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Biudžeto ir finansų komiteto posėdyje, Ekonomikos ir verslo komiteto posėdyje.

NUSPREŠTA priimti sprendimą.  
Sprendimas priimtas visais balsais.

6.(7.) SVARSTYTA. Pritarimas Visagino savivaldybės 2016–2022 metų strateginio plėtros plano įgyvendinimo ataskaitai.

Pranešėja Inga Stankevičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vyriausioji specialistė, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Kultūros ir sporto komiteto posėdyje, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komiteto posėdyje, Ekonomikos ir verslo komiteto posėdyje.

NUSPREŠTA priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 19, prieš – 0, susilaikė – 2).

7.(8.) SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. TS-17 „Dėl Visagino savivaldybės 2023–2025 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja Inga Stankevičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vyriausioji specialistė, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Kultūros ir sporto komiteto posėdyje, Ekonomikos ir verslo komiteto posėdyje.

NUSPREŠTA priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 20, prieš – 0, susilaikė – 1).

8.(9.) SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. TS-17 „Dėl Visagino savivaldybės strateginės plėtros tarybos sudarymo ir jos darbo reglamento patvirtinimo“ pripažinimas netekusiu galios.

Pranešėja Inga Stankevičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vyriausioji specialistė, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Biudžeto ir finansų komiteto posėdyje, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komiteto posėdyje, Ekonomikos ir verslo komiteto posėdyje.

NUSPREŠTA priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 20, prieš – 0, susilaikė – 1).

9.(10.) SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. TS-266 „Dėl Visagino savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą dydžio nustatymo metodikos, Visagino savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėjas Marius Naruševičius, Viešosios tvarkos ir rinkliavų skyriaus vedėjas, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Biudžeto ir finansų komiteto posėdyje.

NUSPREŠTA priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 13, prieš – 6, susilaikė – 3).

10.(11.) SVARSTYTA. Visagino savivaldybės 2023 metų socialinių paslaugų plano patvirtinimas.

Pranešėja Irena Abaravičienė, Socialinės paramos skyriaus vedėjo pavaduotoja, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Biudžeto ir finansų komiteto posėdyje, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komiteto posėdyje.

NUSPREŠTA priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais.

11.(12.) SVARSTYTA. Priešmokyklinio ugdymo grupių, mokinių skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių Visagino savivaldybės ikimokyklinio ugdymo įstaigoms 2023–2024 mokslo metais nustatymas.

Pranešėja Irena Rokickaitė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vyriausioji specialistė, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Švietimo ir savivaldos komiteto posėdyje.

NUSPREŠTA priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais.

12.(13.) SVARSTYTA. Mokinių skaičiaus kiekvienos klasės sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute Visagino savivaldybės bendrojo ugdymo mokykloms 2023–2024 mokslo metais nustatymo.

Pranešėja Irena Rokickaitė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vyriausioji specialistė, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Švietimo ir savivaldos komiteto posėdyje.

NUSPREŠTA priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais.

Tarybos nariai Aurimas Gudas ir Vita Pimpienė informavo apie galimą viešųjų ir privačių interesų konfliktą ir nusišalino nuo 13.(14.) klausimo svarstymo, toliau posėdžio balsavime dalyvavo 20 tarybos narių.

13.(14.) SVARSTYTA. Formalųjį švietimą papildančio ir neformaliojo ugdymo grupių skaičiaus ir dydžio Visagino kūrybos ir menų akademijoje 2023–2024 mokslo metais nustatymas.

Pranešėja Irena Rokickaitė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vyriausioji specialistė, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Švietimo ir savivaldos komiteto posėdyje.

NUSPREŠTA priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais.

Į tarybos posėdžio salę grįžo tarybos nariai Aurimas Gudas ir Vita Pimpienė, toliau tarybos posėdyje dalyvavo 22 tarybos nariai.

14.(15.) SVARSTYTA. Dalyvavimas steigiant viešąją įstaigą Visagino biatlono centrą.

Pranešėja Žana Miltina, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vyriausioji specialistė, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Kultūros ir sporto komiteto posėdyje, klausimui nepritarta Biudžeto ir finansų komiteto posėdyje, Švietimo ir savivaldos komiteto posėdyje siūlė nukelti šį klausimą kitam komiteto posėdžiui.

NUSPREŠTA priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 12, prieš – 3, susilaikė – 7).

15.(16.) SVARSTYTA. Siūlymas išbraukti Visagino savivaldybei nuosavybės teise priklausančias uždarnosios akcinės bendrovės „Minatas“ akcijas iš privatizavimo objektų sąrašo.

Pranešėja Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Biudžeto ir finansų komiteto posėdyje, Ekonomikos ir verslo komiteto posėdyje.

NUSPREŠTA priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 20, prieš – 0, susilaikė – 2).

16.(17.) SVARSTYTA. Sutikimas perimti valstybės turtą Visagino savivaldybės

nuosavybėn ir jo perdavimas valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise Visagino viešajai bibliotekai.

Pranešėja Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Biudžeto ir finansų komiteto posėdyje, Ekonomikos ir verslo komiteto posėdyje.

NUSPREŲSTA priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais.

17.(18.) SVARSTYTA. Valstybei nuosavybės teise priklausančio ir Visagino savivaldybės administracijos patikėjimo teise valdomo turto nurašymas.

Pranešėja Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Biudžeto ir finansų komiteto posėdyje, Ekonomikos ir verslo komiteto posėdyje.

NUSPREŲSTA priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais.

18.(19.) SVARSTYTA. Visagino savivaldybės turtinių ir neturtinių teisių bei pareigų įgyvendinimas viešosiose įstaigose.

Pranešėja Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Biudžeto ir finansų komiteto posėdyje, Ekonomikos ir verslo komiteto posėdyje.

NUSPREŲSTA priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais.

19.(20.) SVARSTYTA. Būsto Visagine, Partizanų g. 11-45, pardavimas.

Pranešėja Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komiteto posėdyje, Ekonomikos ir verslo komiteto posėdyje.

NUSPREŲSTA priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais.

20.(21.) SVARSTYTA. (Duomenys neskelbtini) atleidimas nuo dalies Visagino savivaldybei nuosavybės teise priklausančio būsto Visagine, Parko g. 23-17, nuomos mokesčio.

Pranešėja Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komiteto posėdyje, Ekonomikos ir verslo komiteto posėdyje.

NUSPREŲSTA priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 21, prieš – 1, susilaikė – 0).

21. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. lapkričio 24 d. sprendimo Nr. TS-199 „Dėl pavidimo sudaryti vidaus sandorį“ pakeitimas.

Pranešėja Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

NUSPREŲSTA priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz padėkojo visiems už dalyvavimą posėdyje ir informavo, kad apie kitą tarybos posėdį informuos atskirai.

Savivaldybės meras



Erlandas Galaguz

Savivaldybės mero padėjėja



Oksana Gubar